

# COMUNE DI TORNACO Provincia di Novara

-----

**DETERMINAZIONE** N. 5 IN DATA 6/3/2014

**SERVIZIO** AFFARI GENERALI

-----

OGGETTO : IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PREDISPOSIZIONE PRATICHE PRESTAZIONI SOCIALI AGEVOLATE DA PARTE DEL CAF IL CALABRONE DI NOVARA

\_\_\_\_\_

L'anno Duemilaquattordici il giorno Sei

Del mese di Marzo

Il responsabile del servizio nella persona del sig. Buratti M. Domenica

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Verificato che questo Ente ha in corso le Convenzioni con i Patronati CGIL e CISL ai fine di fornire ai cittadini assistenza nella predisposizione e invio delle pratiche di predisposizione delle Attestazioni ISE per le prestazioni sociali agevolate nonchè per le pratiche di richiesta dei Bonus Sociali Energia elettrica e gas,

Visto l'art. 3 del vigente regolamento per le acquisizioni in economia,

Viste le richieste di rimborso presentate dal CAF II Calabrone di Novara con fatt. n. 53 e n. 54 del 5/2/2014, rispettivamente per € 14,64 ed € 5,86,

Ritenuto di provvedere al pagamento delle spettanze sopracitate,

Visto si esprime parere favorevole ai sensi dell'art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. Tornaco, li 6/3/2014

Il responsabile servizio finanziario F.to Liviana Righetti

Visti i sopraespressi pareri di legge,

### DETERMINA

Di assumere l'impegno di spesa di € 30,50 sull'intervento 1010803 cap. 1045 del Bilancio del corrente esercizio, in fase di predisposizione,

Di incaricare il servizio finanziario di provvedere al pagamento delle fatt. n. 53 e n. 54 del 5/2/2014,

Di dare atto del rispetto della normativa vigente in materia di gestione provvisoria del Bilancio.

La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 Agosto 2000.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Buratti M. Domenica

## Relazione di pubblicazione

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal 7/3/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Buratti Maria Domenica

COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO.

Tornaco, li 6/3/2014

IL RESPONSABILE INCARICATO

Buratti M. Domenica